ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

Số: ……/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Ly, ngày …….. tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ, công chức hướng dẫn người dân thực hiện

 các dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần

 tại bộ phận một cửa xã tháng 6/2024

Căn cứ các ý kiến thống nhất tại cuộc họp triển khai kế hoạch công tác cỉa

cách hành chính năm 2024, nhằm giúp người dân thực hiện được các thủ tục hành

chính toàn trình, một phần, góp phần thực hiện có hiệu quả kế hoạch cải cách hành

chính năm 2024. UBND xã phân công cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách thực hiện nhiệm vụ hướng dẫn người dân thực hiện các thủ tục hành

chính toàn trình, một phần tại bộ phận một cửa như sau:

STT Cơ quan, đơn vị Họ và tên Ngày làm việc Ghi chú

1 Đoàn Thanh niên  01/6/2024( thứ tư)

2 Hội Cựu chiến Binh  02/6/2024( thứ năm)

3 Hội Nông dân  03/6/2024( thứ sáu)

4 Hội Phụ nữ  04/6/2024( thứ hai)

5 Ủy ban MT xã  05/6/2024( thứ ba)

6 UBND xã Nguyễn Thị Nhung 08/6/2024( thứ tư)

7 UBND xã Triệu Thị Lâm 09/6/2024( thứ năm)

8 Đoàn Thanh niên  10/6/2024( thứ sáu)

9 Hội Cựu chiến Binh  11/6/2024( thứ hai)

10 Hội Nông dân  12/6/2024( thứ ba)

11 Hội Phụ nữ  15/6/2024( thứ tư)

12 Ủy ban MT xã  16/6/2024( thứ năm)

13 UBND xã Nguyễn Thị Nhung 17/6/2024( thứ sáu)

14 UBND xã Triệu Thị Lâm 18/6/2024( thứ hai)

15 Đoàn Thanh niên  19/6/2024( thứ ba)

16 Hội Cựu chiến Binh  22/6/2024( thứ tư)

17 Hội Nông dân  23/6/2024( thứ năm)

18 Hội Phụ nữ  24/6/2024( thứ sáu)

19 Ủy ban MT xã  25/6/2024( thứ hai)

20 UBND xã Nguyễn Thị Nhung 26/6/2024( thứ ba)

21 UBND xã Triệu Thị Lâm 29/6/2024( thứ tư)

22 Đoàn Thanh niên  30/6/2024( thứ năm)

23 Hội Cựu chiến Binh  31/6/2024( thứ sáu)

2

Trên đây là Thông báo phân công cán bộ, công chức hướng dẫn người dân

thực hiện các dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần tại bộ phận một cửa xã

tháng 6/2024. Trong quá trình thực hiện nếu các đồng chí có thể đổi lịch với nhau

để thực hiện nhưng phải đảm bảo mỗi ngày có 01 đồng chí đến tại bộ phận một cửa

để hướng dẫn người dân thực hiện các dịch vụ công./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã;

- TTHĐND xã;

- CT, các PCT;

- Các đ/c có tên trong DS;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

		2024-05-28T07:45:27+0700

		2024-05-28T14:23:23+0700

		2024-05-28T14:23:23+0700

		2024-05-28T14:23:23+0700